Podjęcie działalności w zakresie dziedzin, które wymagają zezwolenia lub koncesji, nastąpi 

po uzyskaniu stosownych zezwoleń lub koncesji.  -------------------------------------------------  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY. AKCJE  

§ 5.  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 101.647.094,00 zł (słownie: sto jeden milionów 

sześćset czterdzieści siedem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote) i dzieli się na 

50.823.547 (słownie: pięćdziesiąt milionów osiemset dwadzieścia trzy tysiące pięćset 

czterdzieści siedem) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 2,00 zł (słownie: 

dwa złote) każda.   ------------------------------------------------------------------------------------  

2. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest niedopuszczalna.  ------------------------